[image: image1.jpg]

                ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

        от ___________________

                                          №________

станица Губская

О внесении изменений в решение Совета  Губского сельского поселения Мостовского района от 8 апреля 2016 года № 82 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Губском сельском поселении Мостовского района»
В соответствии с Федеральным законом 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарском края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом Губского сельского поселения Мостовского района», Совет Губского сельского поселения Мостовского района  р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 8 апреля 2016 года № 82 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Губском сельском поселении Мостовского района»:
1)в пункте 2 части 1 статьи 11 «Запреты, связанные с муниципальной службой» исключить слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов»;

  2)в пункте 4 статьи 15.1 «Квалификационный экзамен» слова «правовым актом главы Губского сельского поселения Мостовского района» заменить словами «правовым актом представительного органа».

  2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Балавнюкова).

 3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Губского

сельского поселения                                                                                    А.А.Лутай